
Lidt om mig:  
Jeg hedder Trine og jeg er født i 1975 i Kolding, hvor jeg også har boet hele mit liv. Jeg er gift med 
Tommy, og sammen har vi tre dejlige piger fra 2001, 2003 og 2007. To af mine piger er flyttet 
hjemmefra, så hjemme hos os bor mig, Tommy, min yngste pige.  
 
Jeg har været dagplejer, siden min yngste havde brug for et pasningstilbud i 2008. I min dagpleje 
fokuserer vi på tæt samarbejde med årstiderne og naturen. Vi er derfor ude hver dag, i al slags 
vejr, og tager ofte på ture i min ladcykel i vores nærområde. 
 
Mine omgivelser inde og ude:  
Udenfor bruger vi den omgivende natur som ramme for vores leg, men vi benytter også min 
have, som er indrettet med en stor sandkasse og en nedgravet trampolin, som altid er et stort 
hit hos børnene. Jeg har selv grønne fingre, og børnene bliver derfor inkluderet i havearbejdet, 
hvor vi sår, passer og høster de ting, vi kan gro sammen.  
 
Indenfor har hvert barn en garderobeplads i vores baggang, hvor vi siger godmorgen og farvel 
hver dag. I min dagpleje leger vi primært i haven og på mit store legeværelse. Legeværelset er 
indrettet med en masse gode legestationer, sådan at alle aktivitetsniveauer og aldre kan 
underbygges og have det sjovt. Vi læser mange bøger, synger sange og fokuserer på 
sansestimulerende og motorisk opbyggende fælleslege, der udvikler dit barns selvtillid og 
kunnen. 
 
Hverdagen hos mig:  
Når børnene møder ind om morgenen, får vi sagt farvel til forældrene sammen, hvorefter vores 
dag sammen begynder. Hos mig starter dagen stille og roligt ud. Nogle børn har brug for 
morgenmad, andre for en lille morgenlur. Her er der plads til det hele. Vi læser, leger og hygger, 
indtil omkring kl. 9, hvor vi får formiddagsmad. Herefter går vi udenfor, hvor vi ofte starter med 
en gåtur og efterfølgende leg i haven. Omkring kl. 11 trækker vi indenfor igen, og frokosten gøres 
klar. De store børn involveres i processen, imens de små hygger omkring os. Herefter spiser alle 
af, inden det er tid til middagsluren. Jeg tilbyder både sovepladser udenfor i medbragt 
barnevogn, låne-krybbe eller indenfor på en madras på mit legeværelse. Når børnene vågner 
igen, er det tid til eftermiddagsmad og mere leg. Hvis vejret er godt, skynder vi os udenfor igen, 
ellers hygger vi indenfor, til det er tid til afhentning.  
 
1 til 2 gange om ugen mødes vi med andre dagplejere i vores gruppe til legestue, hvor vi laver 
fællesaktiviteter, og børnene lærer at være sammen i større fællesskaber med andre børn og 
voksne. Det er en god måde for os at lære hinanden bedre at kende på, således at børnene lærer 
de andre dagplejere i området at kende, når de for eksempel skal i gæstepleje. 
 
Mine værdier:  
Noget af det vigtigste for mig er at skabe en god, tryg og sikker havn for børnene. Jeg stræber 
altid efter at favne alle børn og forældre, sådan at tiden i min dagpleje føles som et andet hjem. 
En atmosfære min familie elsker at skabe sammen med mig. Børnene i min dagpleje deler 
nemlig store dele af deres tid i tæt forbindelse med min familie, som ligesom mig stræber efter 
at omfavne, skabe tryghed og stabilitet. I min dagpleje er der plads til genkendelighed, til det 



enkelte barn og det enkelte forløb. Det er derfor også rigtig vigtigt for mig at have et nært og godt 
samarbejde med jer som forældre, for at vi sammen kan skabe de bedste rammer om jeres 
barns tid i dagplejen.  
 
Jeg har tidligere passet børn med forskellige udfordringer og behov. Vi finder derfor sammen 
løsningen for jeres barn, hvis dette skulle være tilfældet.  
 
Jeg glæder mig til at byde jer velkommen til mit hjem, og fortælle jer mere om vores hverdag i 
min dagpleje. 
 
Kærlig hilsen Trine.   


